Nen/n  LLindpp
1 ®528
2 ®7-29
3 ©830
4 ®831
5 ®932

YTBepxaaro
06pa3oBaHus

MToroBblin NPOTOKO pe3yNbTaToB LUKO/IbHOIO aTana
BCEPOCCUNCKOWN 0NMMNnabl LUKO/IbHUKOB B 2025-2026 y4e6HOM roay
Nno om3n4ecKon KynibType B COHKOBCKOM MYHULUMUMA/IbHOM OKpYyre

Jata nposefeHua: 29-30 .09.2025r

oy

MOY « benaHuukas
COLLb»

MOY « bensHuukas
COLLb

MOY « BensHuukas
COLL»

MOY « bensHuukas
COLL»

MOY « benaHuukas
COLLb»

Knacc tor % PelnTuHr Yuntenb
OBbliA BbINOIHEHW (3aHATOE
Gann s MECTO)

5 88,4

7 86,9

8 94,5

8 62,4

9 37

3afjaHuii oT

MaKcuMmasb

HO

BO3IMOXHOE

O6anna

88,4 % nobeautens  Akvmosa J1.HO.

86,9 % nobegutenb  AxkmmMosa J1.HO.

A5 % nobeauTesib Axnmosa J1.+O.

62,4 % npusep Axvmosa J1.1O.

3% YYaCTHUK Axunwvosa J1.HO.



10

14

$-9-33 MOY « bensHuukas
COLL»

®-9-34  MOY « bensHuukas
COLLb»

®-10-35 MOY « bensHuLKas
COLL»

®91  MOY « Benpesckas
oo vm. @. B.
MopuHa»

®-7-2  MOY « BenpeBckas
OOLL vw. . B.
MopuHa»

®-7-3  MOY « Benpesckas
OOoW vw. . B.
MopwHa»

®-8-4 MOY « Benpesckas
OoOoLW um. @. B.
MopuHa»

®-65 MOY « Benpesckas
OOl vm. . B.
MopuHa»

®-6-7 MOY « BenpeBckas
OoOoLW vm. @. B.
MopuHa»

9 90,6

9 86,8

10 37
9 625
7 1753
7 573
8 3B
6 485
6 3B

90,6 %

86,8 %

-31%

62,5%

75,3%

57,3%

38%

48,5%

38%

nobeauTenb

nobeauTenb

YYaCTHMK

nobeauTenb

nobeauTenb

npusep

YYaCTHUK

npuisep

YYaCTHUK

Axkunmvosa J1.1O.

Axkunmvosa J1.1O.

Axumosa J1.KO.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.



16

17

19

20

21

22

23

®-6-8

®-5-9

®-5-10

®-5-39

®-6-40

P-6-41

P-7-42

(b-7-43

P-8-44

MOY « Benpesckas

oot nw. ¢. B.
MopuHa»

MOY « BenpeBckas

00111 vm. . B.
MopuHa»

MOY « BenpeBckas

00111 um. &®. B.
MopuHa»

MOQOY « CoHKOBCKas
COLL»

MQY « CoHKOBCKast
couwl

MQOY « CoHKOBCKast
couwl

MOY « CoHKOBCKast
coud

VIOy « COHKOBCKast
cowl

WVIOy « CoHKOBCKas
couwl

565  56,5%

376  37,6%

404  40,4%

888 88,8%

4 74%

94.20 94.20%

80.70 80.70%

68.50 68.50%

80.90 80.90%

no6eauTenb

YYaCTHUK

npusep

nobeauTenb

nobeauTenb

nobeauTesb

nobeauTenb

nobeauTenb

nobeauTenb

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

3apyaHesa O.M.

3apyaHesa O.M.

3apyaHesa O.M.

KpaauHos ALO.

KpagyHos A.HO.

<pagyHos AKO.



24

25

26

27

28

29

30

31

32

®-8-45 MOY « COHKOBCKas
coul

®-9-46 MOY « COHKOBCKasA
coul

®-9-47 MOY « CoHKOBCKas
coud

®-10-50 MOY « CoHKOBCKas
conl

d-11-51 MOY « CoHKOBCKast
coul

91 MOY « BenpeBckas
oo nm @. B.

MopuHa»

®-7-2  MOY « Benpesckas
OoOoWw vm @. B.

MopuHa»

®-7-3 MOY « BenpeBckas
OooW vm @. B.

MopuHa»

®-84  MOY « BenpeBckas
OooWw vm @. B.

MopuHa»

66.50 66.50%

62.36 62.36%

7170 71.70%

98.80 98.80%

95.23 95.23%

625  62,5%
753  753%

573  57,3%
38 38

npusep

npusep

nobeauTenb

nobeauTenb

nobeauTenb

nobeauTenb

nobeauTenb

npusep

Y4aCTHUK

KpagyHos A.HO.

1CpaanHoB ALHO.

KpaavHos AKO..

3apyaHesa O.M.

3apynHesa O.M.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.



33

34

35

36

37

38

39

40

41

®-6-5

67

®-6-8

®-5-9

®-5-10

®-7-14

P-7-15

®-7-16

®-7-16

MOY « BenpeBckas
OO0I1l v @. B.
MopuHa»

MOY « Benpesckas
oo nm @. B.
MopuHa»

MOY « BenpeBckas
oo v @. B.
MopuHa»

MOY « BenpeBckas
oo v &. B.
MopuHa»

MOY « BenpeBckas
oo v @. B.
MopuHa»

MOQOY « COLL Ne9
um.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
um.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
um.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
um.M. . Xnnkosa»

6 485
6 36

6 96,5
5 37,6
5 40,4

7 «b» 58,06

7 «A» 89,49

7 «A» 73,79

7 «A» 62,65

58

89

74

48,5%

56,5%

37,6%

40,4%

npu3ep

YUYaCTHIK

nobeauTenb

YYaCTHUK

npuisep

Mpu3ép

Epmonaesa O.H.

Epwmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

Epmonaesa O.H.

MypyHoB A. 4.

Mob6egutens MypyHos A L.

Mpnsép

Mpu3ép

viypyHoB AL,

MypyHos A. L.



42

44

45

46

47

48

49

50

®-7-18

®-7-17

®-8-21

®-9-26

MOY « COLL Ne9
uM.M. U. Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
uMm.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
uMm.M. U. Xunkosa»

MOQY « COLL Ne9
uM.M. U. Xnnkosa»

®-10-27 MOY « COLL Ne9

®-9-13

®-9-23

®-9-24

um.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
uM.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
um.M. . Xunkosa»

MOY « COLL Ne9
um.M. . XunkoBa»

®-10-26 MOY « COLL N9

uMm.M. W. Xunkosa»

7 «A» 70,49

7 «b» 58,84

8 «b» 83,92

9 «A» 55,75

10 95,63

9 «A» 63,39

9 «b» 72,02

9 «b» 89,44

10 83,38

70

59

84

56

96

63

72

89

Mpusep MypyHos A.[,.

Mpwnsép

MypyHos AL

Mobegutens MypyHos A.[.

Mpu3ép

Ky3uH B.J1.

Mobeputens KysuH B.J1.

KysuH B.J1.

MNpnsép

Mpu3ép

KysuH B.J1.

Mo6eautens KysuH B.J1.

Mobeantens KysuH B.J1.



51 ®-9-12 KysHeuoB JaHuun 10 5559 56 Mpu3ép Ky3uH B.J1.
AnekceeBny



