



Утверждаю  
Заведующий отделом образования  
администрации Сонковского МО  
М. В. Кондратьева

**Итоговый протокол результатов школьного этапа  
всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году  
по физической культуре в Сонковском муниципальном округе**  
**Дата проведения: 29-30 .09.2025г**

№п/п	Шифр	ОУ	Класс	Итоговый балл	% выполнения заданий от максимального возможного балла	Рейтинг (занятое место)	Учитель
1	Ф-5-28	МОУ « Беляницкая СОШ»	5	88,4	88,4 %	победитель	Акимова Л.Ю.
2	Ф-7-29	МОУ « Беляницкая СОШ»	7	86,9	86,9 %	победитель	Акимова Л.Ю.
3	Ф-8-30	МОУ « Беляницкая СОШ»	8	94,5	94,5 %	победитель	Акимова Л.Ю.
4	Ф-8-31	МОУ « Беляницкая СОШ»	8	62,4	62,4 %	призер	Акимова Л.Ю.
5	Ф-9-32	МОУ « Беляницкая СОШ»	9	37	37%	участник	Акимова Л.Ю.

6	Ф-9-33	МОУ « Беляницкая СОШ»	9	90,6	90,6 %	победитель	Акимова Л.Ю.
7	Ф-9-34	МОУ « Беляницкая СОШ»	9	86,8	86,8 %	победитель	Акимова Л.Ю.
8	Ф-10-35	МОУ « Беляницкая СОШ»	10	37	-37%	участник	Акимова Л.Ю.
9	Ф-9-1	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	9	62,5	62,5%	победитель	Ермолаева О.Н.
10	Ф-7-2	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	7	75,3	75,3%	победитель	Ермолаева О.Н.
11	Ф-7-3	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	7	57,3	57,3%	призер	Ермолаева О.Н.
12	Ф-8-4	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	8	38	38%	участник	Ермолаева О.Н.
13	Ф-6-5	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	6	48,5	48,5%	призер	Ермолаева О.Н.
14	Ф-6-7	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	6	38	38%	участник	Ермолаева О.Н.

15	Ф-6-8	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	6	56,5	56,5%	победитель	Ермолаева О.Н.
16	Ф-5-9	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	5	37,6	37,6%	участник	Ермолаева О.Н.
17	Ф-5-10	МОУ « Вепревская ООШ им. Ф. В. Морина»	5	40,4	40,4%	призер	Ермолаева О.Н.
18	Ф-5-39	МОУ « Сонковская СОШ»	5	88.8	88,8%	победитель	Заруднева О.М.
19	Ф-6-40	МОУ « Сонковская СОШ	6	74	74%	победитель	Заруднева О.М.
20	Ф-6-41	МОУ « Сонковская СОШ	6	94.20	94.20%	победитель	Заруднева О.М.
21	Ф-7-42	МОУ « Сонковская СОШ	7	80.70	80.70%	победитель	Крадинов А.Ю.
22	Ф-7-43	МОУ « Сонковская СОШ	7	68.50	68.50%	победитель	Крадинов А.Ю.
23	Ф-8-44	МОУ « Сонковская СОШ	8	80.90	80.90%	победитель	Крадинов А.Ю.

24	Ф-8-45	МОУ « Сонковская СОШ	8	66.50	66.50%	призёр	Крадинов А.Ю.
25	Ф-9-46	МОУ « Сонковская СОШ	9	62.36	62.36%	призёр	Крадинов А.Ю.
26	Ф-9-47	МОУ « Сонковская СОШ	9	71.70	71.70%	победитель	Крадинов А.Ю..
27	Ф-10-50	МОУ « Сонковская СОШ	10	98.80	98.80%	победитель	Заруднева О.М.
28	Ф-11-51	МОУ « Сонковская СОШ	11	95.23	95.23%	победитель	Заруднева О.М.
29	Ф-9-1	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	9	62,5	62,5%	победитель	Ермолаева О.Н.
30	Ф-7-2	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	7	75,3	75,3%	победитель	Ермолаева О.Н.
31	Ф-7-3	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	7	57,3	57,3%	призер	Ермолаева О.Н.
32	Ф-8-4	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	8	38	38	участник	Ермолаева О.Н.

33	Ф-6-5	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	6	48,5	48,5%	призер	Ермолаева О.Н.
34	Ф-6-7	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	6	36	36	участник	Ермолаева О.Н.
35	Ф-6-8	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	6	56,5	56,5%	победитель	Ермолаева О.Н.
36	Ф-5-9	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	5	37,6	37,6%	участник	Ермолаева О.Н.
37	Ф-5-10	МОУ « Вепревская ООШ им Ф. В. Морина»	5	40,4	40,4%	призер	Ермолаева О.Н.
38	Ф-7-14	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «Б»	58,06	58	Призёр	Мурунов А.Д.
39	Ф-7-15	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «А»	89,49	89	Победитель	Мурунов А.Д.
40	Ф-7-16	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «А»	73,79	74	Призёр	Мурунов А.Д.
41	Ф-7-16	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «А»	62,65	63	Призёр	Мурунов А.Д.

42	Ф-7-18	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «А»	70,49	70	Призёр	Мурунов А.Д.
43	Ф-7-17	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	7 «Б»	58,84	59	Призёр	Мурунов А.Д.
44	Ф-8-21	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	8 «Б»	83,92	84	Победитель	Мурунов А.Д.
45	Ф-9-26	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	9 «А»	55,75	56	Призёр	Кузин В.Л.
46	Ф-10-27	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	10	95,63	96	Победитель	Кузин В.Л.
47	Ф-9-13	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	9 «А»	63,39	63	Призёр	Кузин В.Л.
48	Ф-9-23	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	9 «Б»	72,02	72	Призёр	Кузин В.Л.
49	Ф-9-24	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	9 «Б»	89,44	89	Победитель	Кузин В.Л.
50	Ф-10-26	МОУ « СОШ №9 им.М. И. Хилкова»	10	83,38	83	Победитель	Кузин В.Л.

51	Ф-9-12	Кузнецов Даниил Алексеевич	10	55,59	56	Призёр	Кузин В.Л.
----	--------	-------------------------------	----	-------	----	--------	------------